
Uchwała Nr XXVIII/153/2010 

Rady Gminy 

Leśna Podlaska 

z dnia  29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych do 
wyboru Rady Gminy Leśna Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 i 4 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXII/206/2002 Rady Gminy Leśna Podlaska  z dnia 7 sierpnia 2002 r. w 
sprawie zmiany obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych do 
wyboru Rady Gminy Leśna Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 2058) załącznik do 
uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wyborcom w liczbie co najmniej 15 (piętnastu), przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości. 

§ 3 

Uchwałę naleŜy przekazać Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Leśna Podlaska. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

  Ewa Kulińska 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/153/2010  
Rady Gminy Leśna Podlaska  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
 

Obwody głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  
do wyboru Rady Gminy Leśna Podlaska 

 
 
 

Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1. 

Nowa Bordziłówka 
Ludwinów 
Bukowice 
Klukowszczyzna 
Bukowice-Kolonia 
Leśna Podlaska 
Nosów 
Nosów-Kolonia 
Mariampol 

Szkoła Podstawowa  
w Leśnej Podlaskiej 

2. 

Witulin 
Witulin-Kolonia 
Jagodnica 
Zaberbecze 

Świetlica Wiejska w Witulinie 

3. 
Ossówka 
Ossówka-Kolonia Szkoła Podstawowa w Ossówce 

4. 
Stara Bordziłówka 
Droblin 
Worgule 

Świetlica Wiejska 
w Starej Bordziłówce 

 


